
Reelt Regnskab ApS

CVR-nr.: 38255290

Helligkorsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Morten Holm Lønberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reelt Regnskab ApS
Helligkorsvej 69
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@reeltregnskab.dk
CVR-nr.: 38255290
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde økonomisk rådgivning og hermed beslægtede aktiviteter som direktionen beslutter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen fremgår af regnskabet og årets resultat er som forventet. For 2023/24 forventes der yderligere stigning i aktiviteterne med positivt resultat til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket begivenheder af væsentlig karakter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.399.832	1.265.024
Personaleomkostninger		-1.325.543	-1.238.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.501	-45.501
Resultat af ordinær primær drift		28.788	-18.855
Øvrige finansielle omkostninger		-1.259	-10.016
Ordinært resultat før skat		27.529	-28.871
Skat af årets resultat		-6.569	4.251
Årets resultat		20.960	-24.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.960	-24.620
I alt		20.960	-24.620

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.504	182.006
Materielle anlægsaktiver i alt		136.504	182.006
Anlægsaktiver i alt		136.504	182.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.705	460.013
Igangværende arbejder for fremmed regning		294.500	351.010
Tilgodehavende skat		0	4.251
Andre tilgodehavender		327.579	301.828
Tilgodehavender i alt		941.784	1.117.102
Likvide beholdninger		36.603	38.822
Omsætningsaktiver i alt		978.387	1.155.924
AKTIVER I ALT		1.114.891	1.337.930

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		27.019	6.060
Egenkapital i alt		67.019	46.060
Hensættelse til udskudt skat		1.878	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.878	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		469.920	755.670
Skyldig selskabsskat		440	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		575.634	536.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.994	1.291.870
Gældsforpligtelser i alt		1.045.994	1.291.870
PASSIVER I ALT		1.114.891	1.337.930

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret